

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG770114
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-08T23:18:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
 MAYAN PALACE VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8433	69019	69019	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786210003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09506	0036000095067	DESP.SANIAS HUMO	1	1		C	25	579.08					579.08	14,477.00
Clave SAT: 47131702 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 14,477.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,316.32														
#Error														
MR 92276	7506425610853	DESP TR PALANCA MAR	1	1		C	8	696.75					696.75	5,574.00
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 5,574.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 891.84														
#Error														
MR 94206	7501943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C	15	1,120.25					1,120.25	16,803.75
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 16,803.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,688.60														
#Error														
MR 94208	7501943486201	DESP. HIG JUMBO JR	1	1		C	25	354.61					354.61	8,865.25
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 8,865.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,418.44														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													73	45,720.00
290196													1.326 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	7,315.20
													TOTAL VENTA:	53,035.20

(CINCUENTA Y TRES MIL TREINTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG770114
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-01-08T23:18:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
MAYAN PALACE VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8433	69019	69019	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786210003001

FOLIO FISCAL: 93F51B3C-6A25-4A2A-8769-393FE5E7C2F9
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

RmjUErEzjCrOQLIYZIVTlP5qWJNuZpGNkAXQjQ+dJMVR9ZkREPvVjTkhCnu66zthrkBkTpfJ0vWbfpXGu3cjoIcO3AdLF4RhvjrC1tgzMRNuw3M2ppTWPo1S9b2gaP3u+T1dPqDzmWaxAuk7upTMElMrylM2VQt8EA+m3JPTLEUKWd+qvarsivPu/H68s+Ectbb+gJW81WMD8AkJEne+iwbX82cXlfmobhjuJ3/o38upwU3pS3SjYUVU0Gh+N5zkRh8IA194MsEvaopZif1Dyyf7xJURYgedXQDljsghUde5dPdM16+asOia99zke00ETlxhaupp9MdfBHDm0a08Wg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BThz3/UKgl6fBYzthHTloENFO3DMu3+ySGCJ48FjUBH5FujDbCn/1YzP7e4doiQ3ncCFs8/4of/744ouVpM+JoqS1511jh76ludYYa3LerCWFA7ENZBUv2EVXkeakqILmnpM23TTP76TRCpP4ujiTpORE4bR4E1N9zxA5TMLgq359YrGeEEVlgeZNa5BPvC6uvSUUXrIcdsGrkbB4Lp5RLUG323ihfMjmr2muXpOiiHJ32NKqTRQcd3vt2m9RTEvONAXlPlqb+MpkjLxSMQZa+TEnmRTgrJg0gJvHYR/Du18QHF0eUeBfFuUubrXp6r6M1vKtErsvH7LPQWjYgv7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|93F51B3C-6A25-4A2A-8769-393FE5E7C2F9|2022-01-08T23:19:54|EEL961104G96|RmjUErEzjCrOQLIYZIVTlP5qWJNuZpGNkAXQjQ+dJMVR9ZkREPvVjTkhCnu66zthrkBkTpfJ0vWbfpXGu3cjoIcO3AdLF4RhvjrC1tgzMRNuw3M2ppTWPo1S9b2gaP3u+T1dPqDzmWaxAuk7upTMElMrylM2VQt8EA+m3JPTLEUKWd+qvarsivPu/H68s+Ectbb+gJW81WMD8AkJEne+iwbX82cXlfmobhjuJ3/o38upwU3pS3SjYUVU0Gh+N5zkRh8IA194MsEvaopZif1Dyyf7xJURYgedXQDljsghUde5dPdM16+asOia99zke00ETlxhaupp9MdfBHDm0a08Wg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-08T23:19:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133448
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

